

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Хабаровские авиалинии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	534	198	0	119	22	26	29	0	2
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	520	242	0	130	25	33	52	0	2
из них женщин	137	66	0	57	0	8	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
30 (2021)	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

001-24	Заместитель генерального директора - начальник службы управления безопасностью полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002-24	Заместитель генерального директора по поддержанию лётной годности - начальник авиационно-технической базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34 (2021)	Директор по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33 (2021)	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003-24	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческие подразделения																						
	<i>Отдел сертификации и лицензирования</i>																						
78 (2021)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79 (2021)	Инженер-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-1 (2021)	Инженер-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа эксплуатации радио-технического оборудования и связи</i>																						
81 (2021)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004-24	Инженер (рабочее место в с. Нелькан)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82 (2021)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005-24	Инженер по эксплуатации гидрометеорологических приборов, оборудования и систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Секретно-режимная группа</i>																						
006-24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</i>																						
65 (2021)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66 (2021)	Ведущий бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

008-24	Ведущий бухгалтер-ревизор (ведущий бухгалтер-ревизор по начислению заработной платы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68 (2021)	Бухгалтер (бухгалтер по начислению заработной платы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69 (2021)	Бухгалтер (бухгалтер по расчетам с контрагентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1476.0029 (2016)	Бухгалтер (бухгалтер по учету ТМЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа взаиморасчетов по авиаперевозкам</i>																						
71 (2021)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72 (2021)	Бухгалтер (бухгалтер по взаиморасчетам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1 (2021)	Бухгалтер (бухгалтер по взаиморасчетам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009-24	Специалист (специалист по обработке полетных купонов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административная дирекция																						
	<i>Юридический отдел</i>																						
43 (2021)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44 (2021)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1 (2021)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 (2021)	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																						
52 (2021)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 (2021)	Ведущий специалист (ведущий специалист по кадровому делопроизводству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54 (2021)	Специалист (специалист по работе с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контрактный отдел</i>																						
55 (2021)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56 (2021)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1 (2021)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58 (2021)	Специалист (специалист по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

58-1 (2021)	Специалист (специалист по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба охраны труда и промышленной безопасности</i>																						
120 (2021)	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230 (2021)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219 (2021)	Инженер (инженер по противопожарной профилактике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок административно-хозяйственного обеспечения</i>																						
41 (2021)	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел труда и заработной платы</i>																						
010-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011-24	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012-24	Специалист (специалист по организации и оплате труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа документооборота</i>																						
013-24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014-24	Советник-референт генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015-24	Водитель легкового автомобиля - механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая дирекция																						
	<i>Отдел организации перевозок</i>																						
84 (2021)	Менеджер (менеджер по логистике и грузовым перевозкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85 (2021)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по продаже авиабилетов</i>																						
017-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88 (2021)	Старший оператор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89 (2021)	Оператор продаж (Аэропорт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1 (2021)	Оператор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90 (2021)	Менеджер (менеджер по управлению ресурсами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

022-24	Ведущий инженер (ведущий инженер по ТД и НК АТ)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Летная дирекция																						
	<i>Штаб</i>																						
023-24	Ведущий специалист (ведущий специалист по планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024-24	Инспектор (инспектор по летно-штабной работе воздушных судов L-410 UVP-E20)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Летное подразделение Ан-24/26</i>																						
30 (2019)	Пилот-инструктор	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
115 (2021)	Штурман-инструктор	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
116 (2021)	Бортмеханик (бортмеханик-инструктор)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31 (2019)	Командир воздушного судна	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31-1 (2019)	Командир воздушного судна	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31-2 (2019)	Командир воздушного судна	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31-3 (2019)	Командир воздушного судна	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32 (2019)	Второй пилот	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-1 (2019)	Второй пилот	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-2 (2019)	Второй пилот	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-3 (2019)	Второй пилот	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33 (2019)	Штурман	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33-1 (2019)	Штурман	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33-2 (2019)	Штурман	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33-3 (2019)	Штурман	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34 (2019)	Бортмеханик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34-1 (2019)	Бортмеханик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34-2 (2019)	Бортмеханик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

34-3 (2019)	Бортмеханик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Летное подразделение L-410 UVP-E20</i>																						
35 (2019)	Пилот-инструктор	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35-1 (2019)	Пилот-инструктор	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36 (2019)	Командир воздушного судна	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36-1 (2019)	Командир воздушного судна	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36-2 (2019)	Командир воздушного судна	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36-3 (2019)	Командир воздушного судна	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37 (2019)	Второй пилот	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37-1 (2019)	Второй пилот	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37-2 (2019)	Второй пилот	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37-3 (2019)	Второй пилот	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Подразделение бортпроводников</i>																						
40 (2019)	Бортпроводник	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40-1 (2019)	Бортпроводник	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40-2 (2019)	Бортпроводник	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40-3 (2019)	Бортпроводник	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41 (2019)	Бортоператор	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41-1 (2019)	Бортоператор	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Летно-методический отдел</i>																						
025-24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления безопасностью полетов																						
	<i>Служба управления безопасностью полетов</i>																						
026-24	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76 (2021)	Инспектор по безопасности полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция транспортной (авиационной) безопасности																						
	<i>Служба транспортной и авиационной безопасности</i>																						
027-24	Ведущий инженер (ведущий инженер по транспортной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028-24	Ведущий инженер (ведущий инженер по авиационной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция наземного обслуживания																						
	<i>Дирекция наземного обслуживания</i>																						
029-24	Ведущий инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-технического обеспечения</i>																						
38 (2021)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39 (2021)	Кладовщик-оператор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40 (2021)	Инженер (инженер по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1 (2021)	Инженер (инженер по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий и связи</i>																						
48 (2021)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030-24	Ведущий специалист (ведущий специалист по технической защите информации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 (2021)	Специалист (специалист по связям со средствами массовой информации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49 (2021)	Администратор баз данных (рабочее место в Николаевске-на-Амуре)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1 (2021)	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-диспетчерская служба</i>																						
031-24	Ведущий диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

161 (2021)	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038-24	Инженер (инженер ИТСО и ППА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба электросветотехнического обеспечения полетов</i>																						
162 (2021)	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1475.0101 (2016)	Начальник узла (начальник узла ЭТОП)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163 (2021)	Электромеханик (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-1 (2021)	Электромеханик (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164 (2021)	Электромеханик (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165 (2021)	Электромеханик (4 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166 (2021)	Машинист двигателей внутреннего сгорания (5 разряда)	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1475.0106 (2016)	Начальник узла (начальник узла СТОП)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-1 (2021)	Электромеханик (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-2 (2021)	Электромеханик (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167 (2021)	Руководитель электроизмерительной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168 (2021)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба спецтранспорта и аэродромных механизмов</i>																						
199 (2021)	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201 (2021)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202 (2021)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208 (2021)	Водитель бригады по эксплуатационному содержанию аэродрома (с грузоподъемностью до 20тн)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208-1 (2021)	Водитель бригады по эксплуатационному содержанию аэродрома (с грузоподъемностью до 20тн)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

208-2 (2021)	Водитель бригады по эксплуатационному содержанию аэродрома (с грузоподъемностью до 20тн)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208-3 (2021)	Водитель бригады по эксплуатационному содержанию аэродрома (с грузоподъемностью до 20тн)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
209 (2021)	Водитель автобуса	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211 (2021)	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212 (2021)	Машинист автогидроподъемника	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039-24	Инженер по безопасности движения (инженер по безопасности дорожного движения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту</i>																						
214 (2021)	Слесарь по ремонту агрегатов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
215 (2021)	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1475-0184 (2016)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216 (2021)	Вулканизаторщик (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов</i>																						
217 (2021)	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
218 (2021)	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Представительство "Посадочная площадка Нелькан"																						
	<i>Дирекция наземного обслуживания</i>																						
	<i>Административно-управленческое подразделение</i>																						
233 (2022)	Начальник представительства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234 (2022)	Диспетчер полетно-информационного обслуживания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

235 (2022)	Инспектор (инспектор по транспортной и авиационной безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба аэродромная и спецтранспорта</i>																						
236 (2022)	Техник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237 (2022)	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238 (2022)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
239 (2022)	Машинист скрепера	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240 (2022)	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241 (2022)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба горюче-смазочных материалов</i>																						
242 (2022)	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба авиационной метеорологической станции гражданской</i>																						
245 (2022)	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба обеспечения перевозок и авиационных работ</i>																						
244 (2022)	Агент по организации обслуживания авиаперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет